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معتادان آن جا جمع مى شوند

سایه هاى خمیده
«باغ انارى»

فانه   ارزیاب من

ارزیابــ عملکرد دولــت در قالب یادداشــت را 
نم توان با دادن تعداد زیــاد عدد و رقم انجام داد. 
این نحوه ارزیابــ برا گزارش ها کارشناســ 
مناسب است در اینجا باید به موارد اشاره کرد که 
محصول نهای این اعداد و ارقام بــوده و برا مردم 
ملمو است. در این بخش به دو مورد اشاره م شود 

که هر دو آنها برا عموم مردم ملمو است.
3 امنیت

امنیت یکــ از مهم ترین شــاخص ها ارزیاب 
عملکرد هر دولتى اســت البته در این مورد خا 
به جز دولت نهادها دیگر هم نقش ها اساســ 
دارند. وضعیت امنیت پیــش از آمدن دولت جدید 
چگونه بود؟ از یک ســو به دلیل وجود قطعنامه ها 
شورا امنیت علیه ایران، نوع از نگران از احتمال 
ام مقطع یا گســترده  ر دادن مواجهه ها ن
ولان  وجود م داشت. اگر به اظهارات آن زمان مس
دولتــى مراجعه کنید، به طور مکــرر م گفتند که 
کســ جرأت حمله به ایران را ندارد. این ادعا فار از 
درست یا نادرست بودنش، به آن معنا بود که چنین 
احتمال مطرح بود صــرف وجود چنین احتمال 
عوارض امنیت داشت. ول در سال ها اخیر دیگر 
چنین چیز گفته نم شود، نه به دلیل این که چنین 
ولان نیست، بلکه به این دلیل که  اعتقاد نزد مس
احتمال ر دادن این گزاره در ذهن کس وجود ندارد 

که کشور قصد حمله به ایران را داشته باشد.
وجه ملمو تر امنیت در اوضاع امنیت داخل است 
به ویژه در  سال گذشــته که وضعیت امنیت در تمام 
کشورها همسایه و حت اروپا و آمریکا به صورت حاد و 
بحران درآمده است. در ایران نه تنها شاهد چنین وضع 
نیستیم، بلکه روند آن مثبت هم بوده است. برا نمونه 
اتفاقات سیستان وبلوچستان را در دولت گذشته به یاد 
بیاوریم یا حت وضع کردستان و خوزستان را با سال هاى 
گذشته آن مقایسه کنیم. در حال که وضعیت امنیت 
منطقه رو به بدتر شدن پیش رفته، وضع ایران در جهت 

مثبت حرکت کرده است.
شاید برا خواننده این سوال مطرح شود که علت 
این بهبود چیســت؟ به طور قطع قــدرت نهادها 
امى و چشمان بینا آنها موثر  امى و انت امنیت و ن
است، ول همه ماجرا این نیست. بخش مهم از این 
وضع ناش از تحول سیاس اســت. درواقع نگرش 
سیاسى همدلانه دولت نســبت به اقوام و گروه ها 
دیگر تأثیر تعیین کننده ا در خنث ساز اقدامات 
ضد امنیت علیه کشــور داشته اســت. مهم ترین 
دســتاورد این امنیت تأمین آرامش ذهنى و روان 
مردم است ولى در این مورد خلاصه نم شود. یک از 
مهم ترین دستاوردهایش کاهش ریسک کشور برا 
ور ســرمایه گذار و فعالیت اقتصاد است که  ح

نتایج آن را به مرور دیده ایم.
4 رسانه

بدون تردید یک از مهم تریــن اتفاقات ر داده در 

این دولت، توسعه و گســترش رسانه هاى آزاد است. 
دفاع دولت از این رویداد بســیار مهــم بود و جالب 
این که هزینه این کار را بیش و پیش از همه دولت داد 
و جریان فیش هــا حقوق محصول همین آزاد 
رسانه بود البته این هزینه برا دولت در کوتاه مدت 
بود، چون این اثــر در بلندمدت به نفع همه ازجمله 
دولت است. دولت به آزاد رســانه اعتقاد دارد و در 
هر شــرایط از آن دفاع کرده است، حت اگر از این 
آزاد علیه دولت استفاده یا سوءاستفاده شده است 
این امر نشان دهنده اعتماد به نفس دولت است. هنوز 
هم کسان در پ ایجاد محدودیت رسانه ا هستند. 
در شرایط که رسانه ها رسم قادر به تأمین بخش 
مهم از نیازها مردم نیستند، رسانه ها غیررسم 
و شبکه ها مجاز فعال شده اند و بخشى از این نیاز 
را تأمین کرده اند و قــدر به آرامش روان و رضایت 
عموم اضافه کرده اند. این که به طور متوسط روزانه 
تا حدود دو ساعت از وقت مردم درگیر این شبکه ها 
هستند، بسیار مهم است. البته عده ا بر اثرات منف 
این شــبکه ها تأکید دارند. هر چند در میزان و اندازه 
اثرات منف بزرگنمای م کنند، ول بدون تردید آثار 
منف هم در استفاده از این شبکه ها وجود دارد ول 
راه حل کوشش ب فایده برا جلوگیر از دسترس 
مردم به آنها نیست. آثار منف را باید به گونه دیگر 
حل کرد. نکته جالب این که از نخستین رسانه جمع 
که روزنامه باشــد تاکنون این نخستین بار است که 
دولت ها در ایران نســبت به یک رسانه جدید موضع 
منف و محدودکننده و کنترلــ نگرفته اند، زیرا از 
گذشــته و با ورود روزنامه، رادیو، تلویزیون، فاکس، 
ویدیو، اینترنت، ماهواره و... همواره این مشکل وجود 
داشت که دولت مخالف دسترسى آزاد مردم به تولید 
محتوا در آنها بود ول در مورد شبکه ها اجتماع 
ولان  دولت کاملا برعکس عمل کرد و حت مســ
دولت خودشــان زودتر از دیگران در این شبکه ها 

ور یافتند. ح
یک از نخســتین اثرات این آزاد رســانه برملا 
شدن یک ضعف ناخواسته و مهم دولت بود. مسأله 
فیش ها حقوق محصول این آزاد رسانه ا بود. 
درست است که این مسأله ضعف و ایراد دولت بود که 
ارت کاف بر برخ از کارگزارانش نداشت و افشا  ن
آنها برا اعتبار دولت در کوتاه مدت خسارت آفرین 
بود، ول از یک جهت به نفع دولت شد. زیرا وضعیت 
این دولت با آزاد رســانه هرچه باشد، مثل دولت 
پیش نم شــود که معاون اولش پس از کنار رفتن 
دولت به زندان محکوم شــود! درواقع کارکرد آزاد 
رسانه همین است که اجازه نم دهد کارد به استخوان 
برسد و در نخســتین مراحل جلو فساد را خواهد 
گرفت و به اصــلاح ســاختار ادار و جامعه کمک 

خواهد کرد.
در یادداشــت بعدى به وجه مهم و دیگر عملکرد 

دولت یعن سیاست خارج اشاره خواهد شد.
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ت وجوى  در ج
زمان از دست رفته

عبا استادتقى زاده از آمادگى 
ار مى دهد یا گ مردم در برابر ب

امى  سیدحسن خمینى چند روز قبل از عزت االله انت
عیــادت کرد که مشــروح این دیــدار و گفت وگو روز 
گذشته در ایســنا منتشر شــد، اما آنچه در این دیدار 
ور فرزنــد یادگار امــام و ملاقات  اهمیــت دارد، ح
ایشــان با یکى از پیشکسوتان عرصه ســینماى ایران 
است. سیدحســن خمینى روزگذشــته نیز درصفحه 
اینســتاگرام خود پیامى درباره تلاش ورزشکاران مان 
یک منتشر کرده بود، مبنى بر این که: «اگرچه  در الم
ذیریم که  برخى حق خورى ها را شــاهد بودیم، باید ب
جایگاه ورزش ما باید در رتبه هاى بالاترى قرار گیرد.» 
او همچنین با انتقادى تلویحى از برخى رشــته ها نیز 
ار بیشترى  یادآور شــده بود: «از برخى از رشته ها انت
داشتیم که متأسفانه برآورده نشــد. البته دراین میان 
باید به پیشــرفت والیبال، ورزش بانــوان و همچنین 
شمشــیربازى و برخى بخش هاى دوومیدانى و کشتى 
آزاد اشــاره کنیم.» اما آنچه بیش ازپیش در سایت ها و 
امى  خبرگزارى ها بازتاب داشت، دیدار با عزت االله انت
أتر، ســینما و  به عنوان یکــى از چهره هاى ماندگار ت
امى در این گفت وگو  تلویزیون ایران بود. عزت االله انت
سالگى  أتر گفت و این که از  از سابقه ورود خود به ت
اتر کار  وارد این عرصه شــده اســت: «چون من هم ت
کرده بودم و هم ســینما، یه مقدار بهره بردارى بهترى 
اتر داشــتم. آن زمان ها  براى انتخاب فیلم و انتخاب ت
اترهاى زیادى کار کردم و تقریبا هر چهارشــنبه در  ت
تلویزیون هم برنامه داشــتیم. (البته) باید برگردیم به 
عقب... یعنى هنوز تلویزیــون در آبادان بود و به تهران 
نیامده بود و بعد به تهران آمد و شــامل همه جا شــد. 
چندین گروه بودند کــه کار مى کردند. چند کارگردان 
امى در ادامه در پاســخ به پرســش هاى  بودند.» انت
سیدحســن خمینــى، آثار مانــدگار خود را بیشــتر 
درعرصه سینما طبقه بندى کرد و گفت: «به  فیلمم 
اعتقاد دارم چون ماندگار اســت. فیلم هاى خوبى که 
بهترین امکانات را داشــته، هم کارگردان خوب و هم 
بازیگران خوب.» اما وقتى سیدحسن خمینى از اوضاع 
سینماى ایران پرسید، این بازیگر برجسته پیشکسوت، 
شرایط را مناســب ندانســت و در توضیح دلایل خود 
ار  أتر انت عنوان کرد: «مردم هم از ســینما و هــم ت
دارند آن عیوب و مشــکلاتى که در زندگى هســت را، 
منعکس کنند. اصلا کار سینما و نمایش این است که 
ما مشــکلات را مطرح کنیم. البته دستگاه ها هم زیاد 
ى ها را اجازه (نمایش) نمى دهد.  توجه نمى کند و بع
به  هرحال بــا نمایش مى توانند مردم را با راه درســت 

آشــنا کند. ما هم جزو پیشگامان هســتیم. ما تلاش 
کردیم تماشاچى بنشیند و ببیند و لذت ببرد.»

امــى (آهنگســاز و  در ایــن دیــدار، مجیــد انت
ور  امــى، نیز ح موســیقیدان)، فرزند عزت االله انت
داشــت و صحبت به یکــى از آثار ماندگار موســیقى 
امى درباره ایــن اثر گفت:  فیلم رســید. عزت االله انت
«از آهنگ هایى که ســاخته گاهى برایم مى گذارد. من 
یک بار در ماشین نشســتم، مجید یک کاست گذاشت 
گفت بابا اینــو گوش کن. بعد مــن زارزار گریه کردم. 
گفتم این آهنــگ چیه؟ گفت: براى فیلــم «از کرخه 
تا راین» اســت. گفتــم فیلمش کو؟ گفــت: این فعلا 
آهنگشه، فیلمشــم بعدا میاد. این آهنگ «از کرخه تا 
راین» بسیار تأثیرگذار بود. بعدا دیدم تمام آسانسورها 
هم این آهنگ کرخه تا راین گذاشــتند!» سیدحسن 
خمینى با شنیدن این نکته اشــاره اى به فقدان قانون 
ى رایت کــرد و افــزود: «در ایران نبــود این قانون  ک
ى رایت، واقعا مصیبتى هســت و اصلا فرهنگش هم  ک
هنوز وجود ندارد. حــالا خارجى اش یک جور و داخلى 
ى رایت، کار غلطى  هم جور دیگر. عدم رعایت قانون ک
هست. اگر این قانون باشد، افراد زیاد داراى ذوق هنرى 
هســتند که زندگى شــان مى چرخد و درآمدشان بالا 
مى رود و باع مى شــود گرایش به امــور هنرى زیاد 
شــود. مثلا همین قالى که زیر پاى شماســت، معلوم 

نیست اولین کسى که این را طراحى کرده، کى بوده و 
بعد از روى این، هزاران قالى درست شده، بدون این که 
یک نفر مثلا به کســى که این طراحــى را انجام داده، 
فکر کند. طرح هاى جدیــد هم همین طور...» عزت االله 
امى در ادامــه گفت وگو با سیدحســن خمینى،  انت
یــادى نیز از خاطرات گذشــته کرد و گفــت: «وقتى 
فیلم «گاو» آمد، پدرم عکس منو دیده بود روى ســر 
در سینماها، گفت: پسرجان این چیه بازى کردى تو؟ 
گاو؟! بعد این فیلم را آوردند سینماى «شهر فرنگ» و 
من یه وقت براى پدر و مادرم گرفتم که بیایند تماشــا 
کنند. آمدم به پــدر و مادرم گفتم بریم تماشــا کنیم 
ببینید چیه؟ مادرم گفت: همین یــه کارم مونده بود. 
هرچى گفتم دیدم فایده نداره. مــادرم گفت: نه مادر 
ما نمى ریم... گفتند همین یــه کارم مونده! کجا بریم 
سینما؟! اصلا ســینما را دوست نداشــتند. تلویزیون 
آمده بود هم نگاه نمى کردند. بــه زور وادار مى کردیم 
امى درپایــان این دیدار  که ببیننــد.» عــزت االله انت
همچنین به مشکلات و گرفتارى هاى برخى بازیگران 
ا  و مفاخر هنرى کشــور که اکنون پیشکســوت و بع
از کارافتاده هســتند نیز، اشــاره کرد و تقاضا داشت 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى و ســایر دستگاه هاى 
مرتبط، از آنها که ســرمایه هاى هنرى کشور هستند،

حمایت کند. 

شت؟ مینى با ع ا انتظامى چه گ ن  ت وگوى سیدح درگ

مردم از سینما توق دارند
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ورز

1 ه     ص

اش هاى بنا
دلم را سوزاند

ت وگو با قاسم رضایى  گ
پرافتخارترین فرنگى کار  ایران 

در تاری المپیک 

و  انتقاد رئیس جمهورى به تصمیم ل
ر در مشهد کن

ارى کند ى که تریبون داشت نمى تواند قانونگ  هرک
 قطعنامه هاى سازمان ملل را نمى توان پاره کرد 

شهرونگ

1 ه      ص

در صفحه

امروز بخوانید
آثارى از آیدین سیارســریع، نعیم تدین 
احمدرضا کاظمى، على اکبر محمدخانى 

وى ارمغان زمان فشمى، مهرشاد مرت

ل

ه     ص

اعتماد مردم 
رگترین سرمایه  ب
ل احمر اجتماعى ه

نماینده ولى فقیه
ل احمر مطر کرد:  درجمعیت ه

1 ه     ص

ه هاى 2 و 14     ص

https:// www.instagram.com/Shahrvand-Newspaper

https:// www.telegram.me./Shahrvand_Newspaper

ما را د ر فضاى مجازى  با این آد رس ها 
د نبال کنید 

Follow   us   on

Follow   us   on

www.shahrvand-newspaper. ir

www.shahrvand-newspaper.ir

سه  شنبه 2 شهریور 1395  | سال چهارم | شماره 927

19

تزریقات

هرگونه تزریقات انجام 

مى شود 

آیدین سیارسریع

طنزنویس
idin.sayyar@yahoo.com

1) سلام به مخاطبان خوب روزنامه 

شهروند. سلام به ماه مزخرف شهریور. 

ســلام به دولت کــه ایــن روزا هفته 

شه. ســلام به همه پزشــکا که دیروز 

روزشــون بود. سلام به  هادى حیدرى 

که استثنائا بیرونه، سلام به سوشیانس 

شجاعى فرد که برعکس  هادى همیشه 

درونه (همچون یک روح و یک وجدان 

بیدار). ســلام به تو که ایرونى هستى. 

ســلام به این شمشــادا کــه من از 

پشتشون دراومدم. سلام به تو، سلام 

به من، سلام به ما. (خدا آخر و عاقبت 

ستونى که با اســتایل حاجیلو شروع 

میشــه رو خودش ختم به خیر کنه، 
ان شاءاالله) 

2) مــن بعــد از تقریبا دو ســال به 

روزنامه شهروند برگشتم. (یه به کتفِ 

پسرمِ خاصى تو چشماتون مى بینم.) 

و هفته اى چهــار روز در این ناحیه از 

صفحه ستونى دارم به اسم «تزریقات» 

که ابتدا قرار بود اســمش «تزریقات، 

ختنه و پانســمان» باشــد ولى چون 

دوستان تشخیص دادند که اینجورى 

دکان بازار باز مى شــود خودشان قبل 

از من در امر کوتاه کردن پیش دستى 

کردند و اسمش را گذاشتند تزریقات. 

3) عــرض کردیم اســم ســتون 

تزریقات اســت. این یک جــور اتمام 

حجت با ســوژه هایى که قرار اســت 

بیایند روى تخت ما هم هست. یعنى 

هم ما و هم خودشان مى دانیم که درد 

دارد، ولــى خب ما برحســب وظیفه 

و ســوگند چُخراط (بــرادر بقراط که 

تزریقاتچــى بــود و هیچ نشــد) باید 

بگوییم درد ندارد یــا اولش درد دارد 

ولى این چیــزى از حقیقت را عوض 

نمى کند. دوســتان! عزیزان! طنز درد 

دارد. به حرف ما که هى مى گوییم الان 

تموم میشه اعتبار نیســت. خودتان 

سوژه دست ما ندهید. 

4) مــا در ایــن ســتون اصول و 

چارچوب هایى داریــم که خدمتتان 

بیــان مى کنیم: یــک) مــا این جا با 

دولت شوخى نمى کنیم چون دولت 

پوســتش حساســه و اذیت میشه. 

دو) مــا این جا بــا مخالفــان دولت 

شــوخى نمى کنیم، چون پوست ما 

هم حساســه و اذیت میشیم. سه) ما 

این جا با هنرمندان شوخى نمى کنیم 

آدم با کســى کــه هفتــه اى یک بار 

(چهارشــنبه ها) فحــش ناموســى 

مى خوره، شــوخى نمى کنه. انسانى 

نیســت. چهار) ما با پزشکان شوخى 

نمى کنیم چــون گاهى اوقات مریض 

مى شیم و خودمون هم فقط تزریقات 

بلدیــم. پنج) ما با معنویات شــوخى 

نمى کنیم. شــش) ما با هیچ شخص 

و مقام و شــغل و فرهنــگ و عادت و 

رفتارى شــوخى نمى کنیم. ما تزریق 

مى کنیم آقا! شوخى هم نداریم. 

5) اصــول سیاســى تزریقــات به 

شرح زیر اســت: یک) تزریقات مانند 

نمایندگانى که با لیست امید به مجلس 

راه پیدا کرده اند نه وامدار جریانى است 

نه به حزب و گروهى وابســته است و 

در هر انتخاباتى هم به على لاریجانى 

رأى خواهــد داد. دو) در هیچ  کدام از 

مراحل و دفعات از بى حســى استفاده 

نمى شود. تقاضا نفرمایید. سه) هرگونه 

اســتمهال و آروم تر بزن مــا خودى 

هســتیم و... ازســوى دولت پذیرفته 

نخواهد شــد. مخصوصا وزیر ارشــاد. 

(البته اینا همه شعاره) چهار) تزریقات 

دواى دلواپسى نبوده و بر روند درمان 

تأثیر عکــس دارد. پنــج) زیرمیزى 

جهت بى خیال شدن و درمان خوراکى 

پذیرفته مى شــود. شــش) تــا فردا 
خدانگهدار. 

صفحه روزانه طنز و کارتون  |   شماره دوم

telegram.me./Shahrvang نشانى کانال تلگرام شهرونگ:

 صدا و سیما بعد از کنایه روحانى به دولت قبل سخنان رئیس جمهورى را قطع کرد                   وزیر ارشاد: از نظر ما سخن رئیس جمهورى مانعى ندارد ولى براى احترام به دوستان از این به بعد پخشش نمى کنیم

 رئیس جمهورى فعلى به حالت نیمه ممنوع التصویر در آمد               رئیس جمهورى: هیچ وزیرى حق ندارد در برابر فشارها عقب نشینى کند.... وزیراى من بیاین تأیید کنین دیگه! وزرا! کوشین؟

کارتون شهر

صدا و سیما: کیمیاى قهرمان داشتیم 

وقتى که کیمیاى قهرمان مُد نبود!

  اگر او را به المپیک فرستاده بودیم

از مایکل فلپس هم بیشتر مدال مى گرفت!

کیمیا علیزاده: مدالم را به «مهراوه 

شریفى نیا» تقدیم مى کنم!

  اجراى ضربه «موم دولیو باندا دولیو چاگى» را

از سریال کیمیا یاد گرفتم!

|  على اکبر محمدخانى  | الان بســته بندى حــرف اولو تو دنیا مى زنه. 

مثلا ما یه عمــره تو مقوله فرار مغزها، گونى گونى مغز فرســتادیم خارج، 

الانم دستمون به هیچ جا بند نیست که هیچ، بابتش تفُ هم نمى ذارن کف 

دستمون. درحالى  که تو همین عربستانِ به اصطلاح همیشه سعودى، مغزو 

با چنان بسته بندى شیکى مى دن بازار که مشــترى کیف مى کنه. قضیه 

هم اینجوریه هرکى خواست فرار کنه خیلى قشنگ سرشو با شمشیر جدا 

مى کنن، زیر شلنگ آب مى شورن، مى ذارن تو ظرف کم مصرف، یه سلفونم 

مى کشن روش، همچین چشا باز، زبون افتاده بیرون، لبا کبود، خیلى شیک 

و مجلسى مى فرستن خارج. یعنى همین جورى مغزو تو کله صادر مى کنن. 

هم زحمت خودشونو کمتر مى کنن، هم منت مى ذارن که مغز ترو تازه دادیم 

دست مشترى. حالا ما چى؟ یه عمره همه چیو چپوندیم تو گونى. مغزارو 

مفت فرستادیم خارج.

|  مهرشاد مرتضوى   | دکتر روحانى در سخنرانى خود به مناسبت روز 

پزشک گفت: «اگر امکان داشت قطعنامه ها را پاره کنیم، پاره مى کردیم، 

اما این امکان وجود نداشت.» رئیس جمهورى کشور که واقعا ما نمى دانیم 

به چه حقى سخنرانى مى کند، بعد از زدن این حرف خندید و مدعوین هم 

درکمال بى ادبى با دست زدن تشویقش کردند! صداوسیما که از این رفتار 

شنیع شــدیدا ناراحت بود، پخش زنده را از برق کشید، پتو را روى سرش 

انداخت و قهر کرد. محمود احمدى نژاد هم در پاسخ به حرف هاى روحانى 

گفت: «حــالا منو دوباره رئیس جمهورى کنیــن، قطعنامه ها رو پاره کنم 

ببینین زورم مى رسه!»

یک مقام آگاه در واکنش به احتمال کاندیداتورى احمدى نژاد چیزى نگفت و 

هرچه دم دستش مى آمد، به اطراف پرت کرد. سایر کارشناسان نیز با مشاهده 

این اتفاق حرکت خود به سمت آب هاى آزاد را براى خودکشى دسته جمعى به 

همراه نهنگ ها آغاز کردند. 

کوچه سوم

کوچه اول

فرار مغز ها

روزگارى از فرار مغزها

گفته شد بسیار حرف نغزها

مشکل امروز چیز دیگرى است

جز فرار مغزها از مرزها

پیش از این مى رفت هرکس مغز داشت

دیده ایم اکنون مثال نقض ها

بى خیال قافیه، جز مغزها

مى رود هرکس که دارد دست و پا!

فرار از ازدواج

پیش از اینها داشت بیش از این رواج

سنت زیباى عقد و ازدواج

پس چرا امروز در این عرصه ها

هر جوانى مانده گیج و هاج و واج؟

گرچه این گفتن ندارد، واضح است

زن گرفتن پول دارد احتیاج

اینچنین باشد که جاى ازدواج

دوست دختر یا پسر گیرد رواج!

کوچه دوم

|  ارمغان زمان فشمى |

|    نعیم تد                  ین  |   کارتونیست |

naeemator@gmail.com

 رئیس جمهورى فعلى به حالت نیمه ممنوع التصویر در آمد              

اظهارنظر صدا و سیما بعد از قطع سخنان روحانى

هرکس مى خواهد

سخنان رئیس جمهورى ایران را بشنود بزند ماهواره!

|    ایده پرداز: سوشیانس شجاعى فرد

صدا و سیما: 

وقتى که کیمیاى قهرمان مُد نبود!

کیمیا علیزاده: 

|  احمدرضا کاظمى|

اد ا

ه  4     ص

حا ریشه اى  اص
اقتصاد در دولت 

کارنامه اقتصادى کابینه روحانى
ته دولت مرور شد در آستانه ه

یر اقتصاد     جهانگیرى:دولت یازدهم در م
مقاومتى حرکت کرد

ه قا سر


